

Obiect Primaria com. Gura Camencii

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gura Camencii				
		1.1. Constructia liniei de iluminare stradala				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,398 44,398
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			28,920 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,50	0,17
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	29,17	0,15
3	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			881,282 443,982
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	57,66	420,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	0,95	181,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	93,00	74,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	230,00	169,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	24,00	6,58
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
4	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			10,379 10,379
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
5	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			10 957,123 7 837,723
	1	Muncitor	h-om	135,9300	57,66	7 837,72
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	42,0000	22,50	945,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	12,0000	18,75	225,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	30,0000	21,25	637,50
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	100,0000	0,95	95,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	100,0000	9,00	900,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	100,0000	2,17	217,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	30,0000	3,33	99,90
6	08-02-305-1	Bratara pe stilp-cleme PS-1-1	buc			13,838 13,838

1	2	3	4	5	6	7
7	1 33-04-016-5	Muncitor Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	h-om buc	0,2400	57,66	13,84 43,059 14,415
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	102,30	14,32
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	102,30	14,32
8	1 33-04-014-2	Muncitor Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat LED 30W	buc			629,079 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	75,00	75,00
	502-9075	Conductori	m	2,0000	2,14	4,28
	503-9042	Corp de iluminat LED 30W	buc	1,0000	408,34	408,34
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	85,61	9,42
9		Cablu SIP 2x25	m			7,630 0,000
	9874125685	Cablu SIP 2x25	m	1,0000	7,63	7,63
10		Clema PS-1-1	buc			19,170 0,000
	985412695	Clema PS-1-1	buc	1,0000	19,17	19,17
		1.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
11	1 08-02-411-2	Muncitor Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			6 092,633 2 064,233
	1	Muncitor	h-om	35,8000	57,66	2 064,23
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	62,00	620,00
	6954154	Furtun metalic	buc	100,0000	9,62	962,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	120,00	2 400,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	10,00	46,40
12	1 08-02-412-3	Muncitor Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			657,683 453,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	560,00	173,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	96,53	30,88
13	1 08-03-572-3	Muncitor Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 tip BZUM	buc			164,756 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	29,17	4,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 000,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
14	1 08-03-600-1	Muncitor Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			19,604 19,604
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	19,60
15	1 08-03-526-1	Muncitor Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			121,321 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,83	11,16
	9685415	Automat	buc	1,0000	18,65	18,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	96,53	1,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
16	1 08-03-529-3	Muncitor Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			483,883 228,334

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	23,00	12,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	698741	Demaror	buc	1,0000	230,00	230,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	96,53	6,37
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	12,00	3,48
17	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc			372,270
						68,039
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,66	68,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	9854154	Timer	buc	1,0000	300,00	300,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0200	96,53	1,93
18		BZUM-TF	buc			718,620
						0,000
	987458	BZUM-TF	buc	1,0000	718,62	718,62
19		Contor	buc			562,000
						0,000
	98544	Contor	buc	1,0000	562,00	562,00
		2. Gvozdoва				
		2.1. Constructia liniei de iluminare stradala				
20	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			10 957,124
						7 837,724
	1	Muncitor	h-om	135,9300	57,66	7 837,72
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	42,0000	22,50	945,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	12,0000	18,75	225,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	30,0000	21,25	637,50
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	100,0000	0,95	95,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	100,0000	9,00	900,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	100,0000	2,17	217,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	30,0000	3,33	99,90
21	08-02-305-1	Bratara pe stilp-cleme PS-1-1	buc			13,838
						13,838
	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
22	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			43,059
						14,415
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	102,30	14,32
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	102,30	14,32
23	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat LED 30W	buc			629,078
						132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	75,00	75,00
	502-9075	Conductori	m	2,0000	2,14	4,28
	503-9042	Corp de iluminat LED 30W	buc	1,0000	408,34	408,34
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	85,61	9,42
24		Cablu SIP 2x25	m			7,630
						0,000
	9874125685	Cablu SIP 2x25	m	1,0000	7,63	7,63
25		Clema PS-1-1	buc			19,170
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	985412695	Clema PS-1-1	buc	1,0000	19,17	19,17
		2.2. Montarea punctului de alimentare si evidenta				
26	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			6 092,633
	1	Muncitor				2 064,233
	1039160	Mansoane de cuplare	h-om	35,8000	57,66	2 064,23
	6954154	Furtun metalic	buc	10,0000	62,00	620,00
	5009031	Scoabe	buc	100,0000	9,62	962,00
	331451	Perforatoare electrice	10 buc	20,0000	120,00	2 400,00
27	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	h-ut	4,6400	10,00	46,40
			100 m			657,683
						453,200
	1	Muncitor				
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	h-om	7,8600	57,66	453,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,3100	560,00	173,60
			kg	0,3200	96,53	30,88
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 tip BZUM	buc			164,756
						133,771
	1	Muncitor				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1500	29,17	4,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	kg	0,1700	23,00	3,91
			t	0,0150	1 000,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
29	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			19,604
						19,604
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	19,60
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			121,321
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,83	11,16
	9685415	Automat	buc	1,0000	18,65	18,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	96,53	1,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
31	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			483,883
						228,334
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	23,00	12,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	698741	Demaror	buc	1,0000	230,00	230,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	96,53	6,37
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	12,00	3,48
32	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat	buc			372,270
						68,039
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,66	68,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	9854154	Timer	buc	1,0000	300,00	300,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0200	96,53	1,93
33		BZUM-TF	buc			718,620
						0,000
	987458	BZUM-TF	buc	1,0000	718,62	718,62
34		Contor	buc			562,000
						0,000
	98544	Contor	buc	1,0000	562,00	562,00
		3. Bobulesti				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Constructia liniei de iluminare stradala				
35	33-04-017-2	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			10 957,124 7 837,724
	1	Muncitor	h-om	135,9300	57,66	7 837,72
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	42,0000	22,50	945,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	12,0000	18,75	225,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	30,0000	21,25	637,50
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	100,0000	0,95	95,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	100,0000	9,00	900,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	100,0000	2,17	217,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	30,0000	3,33	99,90
36	08-02-305-1	Bratara pe stilp-cleme PS-1-1	buc			13,838 13,838
	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
37	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			43,059 14,415
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	102,30	14,32
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	102,30	14,32
38	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: Corp de iluminat LED 30W	buc			629,078 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	201-9251	Suporti	buc	1,0000	75,00	75,00
	502-9075	Conductori	m	2,0000	2,14	4,28
	503-9042	Corp de iluminat LED 30W	buc	1,0000	408,34	408,34
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	85,61	9,42
39		Cablu SIP 2x25	m			7,630 0,000
	9874125685	Cablu SIP 2x25	m	1,0000	7,63	7,63
40		Clema PS-1-1	buc			19,170 0,000
	985412695	Clema PS-1-1	buc	1,0000	19,17	19,17

APROBAT:

Intocmit

**"AJUSTAREA RETELELOR
ELECTRICE" SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

